
 

Information med basfakta för investerare 
Maple-Brown Abbott Global Infrastructure Fund (“Fonden”) 

en delfond i Maple-Brown Abbott Funds p.l.c. ("bolaget"). 

Aktieklass: Institutional EUR | ISIN: IE00BYP0WG26 

Bolagets förvaltare är Bridge Fund Management Limited (förvaltaren). 
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Detta dokument ger dig viktig information för investerare om denna fond. Det är inget marknadsföringsmaterial. Denna information krävs 
enligt lag för att hjälpa dig att förstå arten av och riskerna med att investera i denna fond. Du rekommenderas att läsa det så att du kan fatta 
ett välgrundat beslut om huruvida du ska investera. 

Mål och investeringspolicy  

— Fonden strävar efter att överträffa OECD:s totala inflationsindex plus 5,5 % per 
år ("riktmärket") under rullande femårsperioder. Det kan inte garanteras att 
fondens investeringsmål faktiskt kommer att uppnås. 

— Fonden anses vara aktivt förvaltad i förhållande till jämförelseindexet genom 
att den strävar efter att överträffa jämförelseindexet. Fonden använder 
jämförelseindexet endast för att jämföra resultat och jämförelseindexet 
används inte för att definiera fondens portföljsammansättning. Fonden 
använder FTSE Global Core Infrastructure 50/50 Index som referensindex 
("referensindex") för att jämföra investeringsresultat och analys av tilldelning. 
Maple-Brown Abbott Limited ("investeringsförvaltaren") kommer att använda 
sitt utrymme för att investera i värdepapper eller sektorer som inte ingår i 
referensindexet för att dra nytta av investeringsmöjligheter. 
Investeringsstrategin begränsar inte i vilken utsträckning fondens innehav kan 
avvika från referensindexet och avvikelserna kan vara betydande. Detta 
kommer sannolikt att öka den utsträckning i vilken fonden kan prestera bättre 
eller sämre än referensindexet. 

— Fonden kan investera i globala börsnoterade infrastrukturaktier antingen 
direkt på deras lokala marknad eller indirekt genom globala och amerikanska 
depåbevis ("GDR" och "ADR") som är noterade på europeiska och 
nordamerikanska börser. Avsikten är att fondens investeringar ska omfatta 
aktier, andelar i truster, master limited partnerships, aktieoptioner och derivat 
eller andra värdepapper av aktiekaraktär. De företag som fonden avser att 
investera i kommer i allmänhet att ha ett börsvärde som överstiger 500 
miljoner US-dollar. 

— Fonden kan också investera i hybrid- eller skuldebrev 
som emitterats av infrastrukturenheter eller i 
onoterade aktier, förutsatt att de förväntas bli 
noterade inom tre månader från 
investeringsdatumet. 

— - Fonden kan delta i transaktioner med finansiella 
derivatinstrument för investeringar och/eller i syfte 
att effektivisera portföljförvaltningen. Ett derivat är 
ett finansiellt instrument vars värde baseras på 
utvecklingen av en annan finansiell tillgång, ett index 
eller en investering. 

— Även om användningen av derivat (oavsett om de 
används i säkrings- eller investeringssyfte) kan ge 
upphov till ytterligare exponering, kommer denna 
inte att överstiga fondens nettotillgångsvärde. 

— Alla inkomster kommer att ackumuleras och 
återspeglas i nettotillgångsvärdet per aktie. 

— Denna fond är kanske inte lämplig för investerare 
som planerar att ta ut sina pengar inom fem år. 

— Investerare kan köpa, sälja eller byta aktier dagligen. 
Mer information om fondens mål och investeringspolicy 
finns i prospektet på följande adress maple-
brownabbott.com. 

Risk- och avkastningsprofil  

Lägre risk  ----------------------------------  Högre risk 
Vanligen lägre avkastning  --------  Vanligen högre avkastning 

1 2 3 4 5 6 7 

— Riskindikatorn har skapats med hjälp av historiska data och kan inte vara en 
tillförlitlig indikation på fondens framtida riskprofil. 

— Den angivna riskkategorin är inte garanterad och kan förändras med tiden. 
— Den lägsta kategorin innebär inte riskfrihet. 

Fonden har fått betyget sex eftersom de värdepapper och instrument som fonden 
investerar i är förknippade med normala marknadsfluktuationer och andra risker 
som är förknippade med investeringar i sådana investeringar och ingen garanti 
kan ges för att deras värde kommer att öka. 

Väsentligen relevanta risker som inte fångas upp på ett adekvat sätt av 
riskindikatorn är bl.a. följande: 

• Risk för infrastruktursektorn: Infrastrukturvärdepapperens resultat kan 
påverkas av faktorer som är specifika för infrastruktursektorn. Exempel på 
sådana faktorer kan vara förändringar av regelverk, beskattning av 
tillgångarna, tillgången till och kostnaden för finansiering samt nivån på 
användningen av infrastrukturtillgångarna. 

• Internationell investeringsrisk: Förändringar i valutakontroller, införande 
av konfiskatoriska skatter och källskatter, förändringar i regeringspolitiken 
och den ekonomiska penningpolitiken, tillägnande av tillgångar, politisk 
och ekonomisk instabilitet, mindre rigorösa standarder för finansiell 
rapportering och revision, potentiella svårigheter att genomdriva 
rättigheter och avtalsförpliktelser samt förlängda avvecklingsperioder kan 
ha en negativ inverkan på investeringar i fonden. 

• Valutarisk: Vi investerar i ett antal länder. Om 
värdet på deras valutor förändras i förhållande 
till andra valutor i fonden kan investeringens 
värde förändras.  

• Koncentrationsrisk: Risken för högre volatilitet 
än mer diversifierade fonder med tanke på 
fondens exponering mot ett mindre antal aktier. 
Denna koncentration av exponeringar kan öka 
volatiliteten i fondens investeringar och öka 
effekten på fondens andelspris. 

• Hållbarhetsrisker: Fondens integrering av 
hållbarhetsrisker i investeringsbeslutsprocessen 
kan leda till att lönsamma investeringar utesluts 
från fondens investeringsuniversum och kan leda 
till att fonden säljer investeringar som kommer 
att fortsätta att prestera bra. En hållbarhetsrisk 
kan bli verklighet på grund av en miljörelaterad, 
social eller styrningsrelaterad händelse eller 
omständighet som kan påverka fondens 
investeringar och negativt påverka fondens 
avkastning. 

• Likviditetsrisk: Fonden har möjlighet att 
investera en liten del av portföljens kapital i 
värdepapper eller investeringar som inte är 
noterade eller kreditvärderade, vilket innebär att 
likviditeten i dessa investeringar kan vara lägre. 

http://www.maple-brownabbott.com/
http://www.maple-brownabbott.com/
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För en mer detaljerad förklaring av dessa och andra 
risker hänvisas till avsnittet "Riskfaktorer" i prospektet 
och tillägget för fonden. 

Avgifter för denna fond  

De avgifter du betalar används för att täcka kostnaderna för fondens drift, inklusive kostnaderna för marknadsföring och distribution av 
fonden. Dessa avgifter minskar den potentiella tillväxten av din investering. 

De inträdes- och utträdesavgifter som anges är maximala belopp. I vissa fall kan du betala mindre - du kan få reda på detta av din finansiella 
rådgivare eller investeringsförvaltaren. 

Engångsavgifter som tas ut före eller efter att du har investerat 

Inträdesavgift Nil1 

Utträdesavgift Nil1 

Detta är det högsta belopp som kan tas ut av dina pengar innan 
de investeras eller innan intäkterna från din investering betalas 
ut. 

Avgifter som tagits ut från fonden under året 

Löpande avgifter 1,01 %2 

Avgifter som tas från fonden på vissa särskilda villkor 

Resultatbaserad avgift Nil 
 

1 Bolaget förbehåller sig rätten att införa "en avgift för 
utspädningsskydd" som utgör en avsättning för 
marknadsspridning (skillnaden mellan de priser till vilka 
tillgångarna värderas och/eller köps och säljs), tullar och 
avgifter och andra handelskostnader i samband med förvärv 
eller avyttring av tillgångar och för att bevara värdet av de 
underliggande tillgångarna i en fond till följd av betydande 
nettoteckningar eller inlösen. 
2 Per den 31 december 2024 har de löpande avgifterna ett tak 
på 1,10 % per år. Avgifterna omfattar inte 
portföljtransaktionskostnader. Alla belopp över 1,10 % per år 
kommer att betalas av investeringsförvaltaren. 

 

Mer information om avgifter finns i prospektet, som 
finns tillgängligt på följande adress maple-
brownabbott.com. 

Tidigare resultat  
Maple-Brown Abbott Global Infrastructure Fund-resultat (i EUR) per 
31 december 2024 

 

— Tidigare resultat är inte en vägledning för framtida 
resultat. 

— Fondens resultat baseras på förändringen i 
nettotillgångsvärdet per aktie och är netto efter 
tillämplig skatt och alla avgifter (exklusive 
insättnings- och uttagsavgifter). 

— Grafen visar fondens årliga resultat i EUR sedan 
januari 2017.  

Praktisk information  

— Northern Trust Fiduciary Services (Ireland) Limited är depositarie. 
— Ytterligare information om fonden samt kopior av de senaste års- och 

halvårsrapporterna och bolagets prospekt kan erhållas (kostnadsfritt och på 
engelska) från investeringsförvaltarens kontor, Maple-Brown Abbott Limited, 
under normala öppettider: 
 

Maple-Brown Abbott Limited 
Level 26, Tower One, International Towers Sydney 
100 Barangaroo Avenue, Barangaroo, NSW 2000 
Australien 

T +61 2 8226 6200 | E invest@maple-brownabbott.com 

 

— Annan praktisk information, inklusive de senaste nettotillgångsvärdena, finns 
också tillgänglig på följande webbplats maple-brownabbott.com.  

— Närmare uppgifter om förvaltarens ersättningspolicy finns på följande adress 
https://bridgefundservices.com/disclosures och en papperskopia kommer 
också att vara tillgänglig utan kostnad på begäran. 

— Aktieägare och potentiella investerare bör rådgöra 
med sina professionella rådgivare om den 
skattemässiga behandlingen av sina innehav i 
bolaget. 

— Förvaltaren kan hållas ansvarig enbart på grundval av 
varje påstående i detta dokument som är 
vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de 
relevanta delarna av prospektet för bolaget. 

— Fonden är en delfond i Maple-Brown Abbott Funds 
p.l.c. Varje delfonds tillgångar och skulder är åtskilda 
i enlighet med irländsk lag. Dessa bestämmelser har 
dock inte testats i andra jurisdiktioner. 

— Ytterligare information om hur man omvandlar 
andelar i en fond eller klass till andelar i en annan 
fond eller klass kan erhållas från förvaltaren, 
Northern Trust International Fund Administration 
Services (Ireland) Limited, eller 
investeringsförvaltaren. 

— Detta dokument med basfakta för investerare är 
specifikt för fonden och andelsklassen som beskrivs i 
början av detta dokument. Prospektet och års- och 
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halvårsrapporterna omfattar alla delfonder. Besök 
maple-brownabbott.com för ytterligare information. 

Fonden och förvaltaren är godkända i Irland och regleras av Irlands centralbank. 

Denna information med basfakta för investerare är korrekt per den 19 februari 2025. 
 

http://www.maple-brownabbott.com/

